2018 年度 科目等履修生
（科目等履修生Ⅰ）

法政大学大学院科目等履修生入学願書

年    月    日

法政大学総長 殿

フリガナ

氏名                                     ◯印

  下記のとおり、大学院     政 策 創 造    研究科    政 策 創 造   専攻

修士課程の授業科目を履修したいので、許可くださるようお願いいたします。

記

注 1．授業期間・単位数の欄は、該当の授業期間に○をし、単位数を記入してください。

注 2．担当教員の押印は不要です。

①

授業

科目

授業コード（XW3桁）→
担当

教員

曜

日

時

限

年間･春期･秋期

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ期

（   ）単位

受講

理由

②

授業

科目

授業コード（XW3桁）→
担当

教員

曜

日

時

限

年間･春期･秋期

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ期

（   ）単位

受講

理由

③

授業

科目

授業コード（XW3桁）→
担当

教員

曜

日

時

限

年間･春期･秋期

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ期

（   ）単位

受講

理由

④

授業

科目

授業コード（XW3桁）→
担当

教員

曜

日

時

限

年間･春期･秋期

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ期

（   ）単位

受講

理由

⑤

授業

科目

授業コード（XW3桁）→
担当

教員

曜

日

時

限

年間･春期･秋期

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ期

（   ）単位

受講

理由

※年度内科目等履修生履修状況の確認

-------------------------------------------------- 以下 大学記入欄 ----------------------------------------------------

 大学院政策創造研究科 政策創造専攻  では科目等履修生として入学を許可します。

年     月     日    政策創造研究科長                印

                               ◯印

同一年度内に本専攻・他専攻で科目等履修生として既に履修されている方、

また、今期を含めて科目等履修を申請した方は、専攻名を記入し、該当期を〇で囲んでください。

（            専攻  ／  春学期  ・  夏期集中  ・  秋学期   ）